
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1130/2001, publicado no DOU de 4/9/200 1; que 
designou a servidora CLARICE DA SILVA COSTA; onde se lê: "CLARISSE DA SILVA 
COSTA, ocupante do cargo de Professora Auxiliar", leia-se: "CLARICE DA SILVA 
COSTA, ocupante do cargo de Professora Assistente MS". 

Brasília, 06 de 	 de 2001. 

. 

	

/~_111 / À,, 
LA URO MORRI' 

Reitor 


